&

COMUNE DI NICOSIA

Provincia di Enna
2° Settore

Prot. -’(S%f? /11
: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 69/2011

Oggetto: Incendio Rischi Ordinari. Liquidazione Polizza di Assicurazione alla
ALLIAZ S.p.A. Periodo 02/05/2011 al 02/05/2012.

IL DIRIGENTE

Vista la delibera di G.M. N. 195/78 e successive aggiornamenti, con la quale veniva
approvato il preventivo di spesa della Compagnia di Assicurazione Lavoro & Sicurtad SpA
Agenzia di Enna, autorizzandone la stipula della polizza di assicurazione contro i danni da
incendio, avente n. 1005446.

Vista la Gazzetta Ufficiale N. 285 del 04/12/1999 nella quale & stato pubblicato il
provvedimento ISVAP N.1356 del 26/11/1999 con il quale & stata disposta la fusione per
incorporazione della Lavoro & Sicurta in RAS SpA e successivamente in ALLIAZ S.p.A.;

Vista la polizza n. 44885673, il cui costo riferito al periodo 02/05/2011 al 02/05/2012
ammonta a € 1.563,50, con un incremento di € 35,50 rispetto alla spesa sostenuta per
I'anno 2010/2011, di cui se ne chiede il pagamento a garanzia e copertura del nuovo
periodo assicurativo;

Preso atto che la maggiore spesa & da imputarsi all'aggiornamento delle tariffe che la
compagnia Assicurativa applica nella generalita degli assicurati, per cui corre I'obbligo
della copertura da parte del Comune;

Considerata la necessita nonché la obbligatorieta di liquidare la polizza emessa dalla
Compagnia di Assicurazione RAS SpA Agenzia di Enna, anche al fine di evitare maggiori
oneri a carico del Comune per ritardato pagamento e mancata copertura della stessa;

Ritenuto, pertanto, dover disporre in ordine alla relativa liquidazione, trattandosi di mera
esecuzione derivando l'obbligo del pagamento da precedente impegno contrattualmente
assunto dall'Ente nei confronti della Compagnia di Assicurazione ALLIANZ/RAS S.p.a;

Visto |I' Art' 37 dello Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs. 18/8/2000 N. 267 e la L.r. 23/12/2000 n. 30.
Visto I'Ord. EE.LL. Regione Siciliana




DETERMINA

di liquidare la somma di € 1.563,50 a saldo della Polizza per Incendio Rischi Ordinari, per
il periodo dal 02/05/2011 al 02/05/2012, alla Societa di Assicurazione Alliaz S.p.A. Agenzia
di Enna, denominata ENCAL SNC, con versamento presso ['lstituto INTESA-San Paolo
Agenzia di Enna, codice IBAN N. (OMISSIS).

di fare fronte alla spesa di € 1.563,50 Funz. |, Serv. 5, Inter. 3, Cap. 224/06 del Bilancio
per l'esercizio in corso;

di dare atto che I'impegno precedentemente assunto con determina n.101/10 si intende
definitivamente aggiornato con il presente atto e la spesa annua determinata in €
1.563,50;

di dare atto che la spesa & obbligatoria per I'Ente derivando da impegni contrattualmente
assunti dal Comune e che si prescinde dal rispetto dei dodicesimi autorizzati per legge,
stante la vigenza dell'obbligo alla spesa e la non frazionabilita della stessa;

di dare atto che trattasi di contratto stipulato e sottoscritto in data antecedente al 07
Settembre 2010, per cui, secondo quanto previsto dallart. 6 comma 2 del D.L. n.
187/2010, come modificato dalla Legge n. 217/2010, l'obbligo del’adeguamento alle
norme sulla tracciabilita decorre dal 16 Giugno 2011, vale a dire entro 180 giorni dalla data
di entrata in vigore della legge di conversione del D.L. N. 187/2010.

Il presente provvedimento ha efficacia immediata e verra affisso all'Albo Pretorio del
Comune per giorni 15.

Nicosia li, 16/05/2011

2° SETTORE
ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 151, COMMA 4°, DEL D.Lgs 267/2000

Visto di regolarita contabile, atte stante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151 del
D.Lgs 267/00.

Nicosia li, 16/05/2011




Lt~ S T ACTS lj.f-nmr«u&&'g).—w' i L .'— S e s B (Cr T "4131'".‘-"”51 mmmm'!mm \.J\-Q!H» mmmma’-ﬂﬂ;E\v':—w s ;I"ﬁé .
.. . Niianz @ RAS

T

SCHEHA PER L/INCARTO DI AGENZIA

Eamit IT«J:I TR IR e "s;li. S e M—A‘M&MM ‘wvwﬂvlhu"“m"mwﬂ‘#ﬂ‘

e AT 1 e T ==

mcmnm mscm ()RDINARI : . Polizza N. 44885673
: Dlm. Nr.. 11411618 - - - Operazione: 1

i

AMMNE. CDM NIC{}SIA
g lr:&mzzn- .
; C.A P 9'“'}14 'Cliti'-- INICOSTA

£ TR AR B e

Cor:lim Fiscale o Partitd LV.A-[omissis |

I T D e, AT o B S it

_ L mm RN
Nk 2&2 nm valuta - EURO (EUR}

PRSI e = — st

Adagumento : Vg =B e e r@uiﬁ% T
3 S = ml.s 3
'-'"-":"‘.:."..."-'-F-'t'“'—”'" et M,'miiw-z:":l"wm-:my'mm- Fzmmlﬂ'-—.‘:i T LT S #:E«w-—r.n:—-?.m-ﬂmm L R e _.------' i e
P e i nm&%—.ux:ﬂ

Periodo we Peviodo dal 02/05/2011 a1 nz,msiznu .. 3= Scidenza polizza: 02/05/2912
i copertura e ‘Frazionamento ANNUALE CE s

e .-:,I-l.r._-r"—ﬂzu——‘.-:#'-‘_‘*w‘“‘ﬂ“_—.f'. = -ﬂ-:a:-.-_—-:_---. SR T i ot M iy : N B ‘«:'M‘ : — & or ST 3
INCENIIO Gx-Les . :
Massimalt efo 5 : 5.41&.271,64 oL , ) i
capitali asmcumtl . : : : '
HWM‘&E:F'F"& e et i

Preml { E,H..

% B T“mﬁm’ﬁ"ﬂ%—
i 1.963.50. : L
; == * COMPRESH CONTRIBUTO. D. 1 413/31 E "SUeE. HOD. (mm ANTTRACKET)

m*ﬂaraagﬁhw'—'_w'mm‘r& __................w--w:,_..._-u:- mﬁhm_@mw%aﬁumumm

.
)
m:,-._m'l':":”z:m+ w.ﬂ.::-;-,-g:_‘q-g'-r;‘f _h"‘: ___.._—--nu-n.._. TS R N A T e -::u&.....—reﬁ-;g,m R e TR St LTS o e,

e
'

Incasso Data incasso subagenzm: Data incasso agenzia:

 Firma __" o . : - . Firma

& ) '

“ Storno  Motivo: TR M o -. | i we h .
(vedl mota, esplirnm) “Rifecbnenso: . . . Firmea

g GO0 S At Wﬂw?gk'mlwl‘qw'\!:m“%,..‘}wﬂ-"-_—_..-eg.nlm<w; e e ST N S T . *
orena



Utente
Casella di testo
omissis




